



ZZP-2380-37/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANY TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 8:

W nawiązaniu do wyżej wymienionego postępowania przetargowego zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w formacie ath.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uwzględnia możliwości udostępnienia przedmiarów w formie edytowalnej z rozszerzeniem ATH. Podstawą obliczenia ceny jest dokumentacja wykonawcza, natomiast zamieszczone na stronie przedmiary, stanowią jedynie element pomocniczy, z zastrzeżeniem o którym mowa w pkt. XII.2 SIWZ.

Pytanie nr 9:

W przekazanej dokumentacji projektowej zaszło sporo zmian związanych z konstrukcją:
- ściany żelbetowe klatek schodowych, szachtów i szybów windowych zostały zmienione na murowane, brak jest jednak zaktualizowanych rysunków, usunięto jedynie ilości zbrojenia z rysunków ściany na rysunkach konstrukcji dalej są opisane jako żelbetowe,
- pojawiły się nowe rysunki stropów z nowymi ilościami stali zbrojeniowej oraz z dodatkowymi elementami np. stropy monolityczne pomiędzy płytami SPK.

W SIWZ w punkcie XII.2.1 opisano jedynie, że należy przyjąć zmianę ścian żelbetowych na murowane. Prosimy o wyjaśnienie co z pozostałymi zmianami jakie występują w konstrukcji (np. w zakresie stropów). Czy tych zmian Oferenci nie mają już uwzględniać?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wykonanie ścian klatek schodowych, szachtów i szybów windowych jako murowanych z bloczków sylikatowych, zgodnie z rysunkami branży konstrukcyjnej K.A.02_03, K.A.03_03, K.A.04_03, K.A.05_03. Miejsca zmian zostały na rzutach oznaczone „w chmurze”, a rysunki oznaczono w tabeli rewizją nr 03.

Pytanie nr 10:

W związku z przekazaniem nowej dokumentacji projektowej i koniecznością jej weryfikacji pod kątem możliwych zmian jakie zostały w niej dokonane (np. konstrukcję budynku należy przeliczyć na nowo, zmianie uległa spora część rysunków), a także koniecznością ich uwzględnienia w ofercie zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o co najmniej dwa tygodnie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na zmianie terminów składania i otwarcia ofert na dzień 12.09.2017 r. W związku z tym pkt. X.2., X.3., XI.1. i XI.2 SIWZ otrzymują brzmienie:

„X.2. Złożenie oferty.

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być zaadresowana:

**Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Sekcja ds. Zamówień Publicznych
ul. Dąbrowskiego 17A, 60-838 Poznań**

oznakowana następująco:

**ZZP-2380-37/2017 „Oferta - Budowa nowej siedziby KMP w Kaliszu”
Nie otwierać przed dniem 12.09.2017 r., do godz. 11:30**

oraz opatrzona nazwą i dokładnym adresem wykonawcy.

X.3. Zmiana oferty.

Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym opakowaniu/kopercie oznakowanej następująco:

**ZZP-2380-37/2017 „Zmiana oferty - Budowa nowej siedziby KMP w Kaliszu”
Nie otwierać przed dniem 12.09.2017 r., do godz. 11:30**

Koperta oznakowana na powyższych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz z ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty.

XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

X.1 Ofertę należy złożyć do **12.09.2017** roku, do godz. **11:00** w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A, sekretariat.

X.2. Otwarcie ofert odbędzie się **12.09.2017** roku o godz. **11:30** w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A”.

Jednocześnie w dniu 22.08.2017 r. Zamawiający przekazał do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej sprostowanie – ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji, uwzględniających zmianę terminu składania ofert.

Pytanie nr 11:

W związku z rezygnacją z Technologii Strzelnicy prosimy o doprecyzowanie dokładnie jakich elementów dotyczy ta rezygnacja. Czy Inwestor rezygnuje z całości zagadnienia czyli obudowy ścian, wyposażenia oraz instalacji. W jakim zakresie mają być wykonane Instalacje sanitarne i elektryczne w pomieszczeniu Strzelnicy i w którym miejscu oraz jak je zakończyć? Czy jeżeli nie wykonywane mają być również okładziny ścienne, to ściany pomieszczenia, w którym ma być zlokalizowana strzelnica mają zostać pozostawione w stanie surowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy pominąć następujące elementy związane ze wykonaniem strzelnicy:

- okładziny ścian i sufitów strzelnicy,
- wyposażenie strzelnicy,
- nagłośnienie strzelnicy,
- monitoring strzelnicy,
- instalacje ostrzegawczą strzelnicy.

W cenie należy uwzględnić wykonanie instalacji: elektrycznych, teletechnicznych oraz wentylacji mechanicznej.

Pytanie nr 12:

W związku z rozpisaniem przetargu na nowo oraz przesunięciem terminu wyłonienia Generalnego wykonawcy zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji Inwestycji. W tej chwili pozostała ona niezmienną w stosunku do poprzedniego postępowania przetargowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że termin realizacji inwestycji nie ulegnie zmianie z uwagi na zmniejszenie zakresu robót w stosunku do poprzedniego postępowania.

Pytanie nr 13:

W związku z tym, że projekt konstrukcji nie jest skończony i kompletny np. ściany klatek schodowych dalej opisane są na rysunkach konstrukcyjnych jako żelbetowe, prosimy o informację kiedy przewidziane jest przekazanie kompletnej dokumentacji wykonawczej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zamieszczony projekt konstrukcji jest skończony i kompletny. Wskazane ściany klatek schodowych oznaczone są jako murowane. Miejsca zmian zostały oznaczone „w chmurze”, rysunki oznaczono w tabeli rewizją nr 03.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu projektu teletechnicznego O opisy techniczny część nr 2 (sieć strukturalna, kanalizacja teletechniczna, siłownia telekomunikacyjna) i nr 5 (systemy bezpieczeństwa budynku: CCTV, KD i SSWiN, urządzenia i okablowanie multimedialne, instalacje teletechniczne na maszcie antenowym, instalacja antenowa telewizji naziemnej DVB-T, zapewnienie ciągłości pracy w czasie przenoszenia jednostki) - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 22.08.2017 r. \OPISY IT

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu

insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej uPzp

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp